PROVINCIA DI EN NA

UNITA DI PROGETTO
AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE E SERVIZ] TECNICO-MANUTENTIVI

DETERMINAZIONE DEL CAPO UNITA’ DI PROGETTO WA

v
l

Determinazione N /99 /&7 “%i DEL 2{-9%L .70 [/
mmm“?ﬂﬁﬁmmm

A s

Oggetto: Riconoscimento titolaritd concessions cimiteriale ai germani Aquila Giuseppa,
Giuseppe ¢ Liborio

L.’anno duemilaquattordici, addi v £ &7 1! #¢del mese di Luglio nell’Ufficio del Capo UDP



Oggetto: Riconoscimento titolarita concessione cimiteriale ai germani Aquila Giuseppa,

Giuseppe ¢ Liborio

{L. CAPO UNITA’ DI PROGETTO

Vista Pistanza, prot. n. 8221 del 30/06/2014, dei germani: Aquila Giuseppa, nata in
Barrafranca, il 10/01/19535; Giuseppe, nato in Barrafranca, il 07/01/ 1958; Liborio, nato
in Barrafranca i101/06/1969, con la quale chiedono il riconoscimento della titolarita
della cencesswne cimiteriale part. ﬂa n 286 che si appartenne glusto contr. rep. n. 2”2 ,
del 29/11/1963, al padre Caiogem nato il 13/10/1914 deceduto il 06/11/2000
Viste, ancora, le rinunce, allegate all’ 1stanza dei sigg.: Aquila Angelo, nato in
Barrafranca il 22/06/ 1966; Aqulla Salvatore nato in Barraﬁ‘anca il 03/01/1962; Aquﬂa
Vincenza, nata in Barrafranca il 06/07/ 1951, |
Verificato che, Aquila Calogero, sopra generalizzato, risulta titolare del suolo
cimiteriale distinto con ia part.lla n. 286 di mgq. 4 10, sito nel via}e San Valentino n. 26,
giusto contr, rep. n. 222 del 29/11/1963,
Considerato che, i richiedenti di tale concessione sono tre nuclei familiari e che il
sepolcreto ¢ di ridotte dimensioni, pertanto tale diritto si esercitera fino al
completamento della capienza del sepolcro:
Accertato dallo stato di famiglié originario che, oltre gli istanti non vi sono altri eredi;
Ritenuto, pertanto, in forza dell'art.3 del vi gente regolamento sulle concessioni
cimiteriali, di potere accogliere tale richiesta;
Visto il D.L. 267/00 ¢ s.m.i. riguardante I’Ordinamento degli Enti Locali;
Richiamate le Determinazioni del Sindaco n.10 e 11 del 28/06/2013;
Visto il regolamento degli Uffici e dei servizi, approvato con atto di G.M.n.71 del
06/04/2012 ed in particolare Uart. 10, afferente le attribuzioni dei dipendenti posti in
posizione apicale;

L’E,;f,,twtt@re

/ Vo4
s u N

DETERMINA

Per quanto sopra che s intende integralmente trascritto:
I. Riconoscere, i germani: Aquila Giuseppa, nata in Barrafranca, il 10/01/1955,

residente in Milano, nel viale Coni Zugna n. 62; Giuseppe, nato in Barrafranca, il



07/01/1958, ivi residentie in via U. Foscolo n. 144; Liborio, nato in Barrafranca il
01/06/1969, ivi residente in via Paterné Rossi n. 132, nuovi titolari della concessione
cimiteriale part.lla n.286, di mq. 4,10, sita nel viale San Valentino n. 26, che si
appartenne al padre Calogero

Stipulare, con i predetti, il relativo contratto di concessione, previo pagamento del
canone di variazione che, I’art. 10, del sopra citato regolamento, quantifica in € 100,00,
fino al 28/11/2062, scadenza dell’originaria concessione.

Dare atto che, ai sensi dell’art, 93 del D.P.R. n, 285/90, il diritto di sepoltura si esercita

fino al completamento della capienza del sepolcro.



L. RESPONSABILE DELL'UNITA’ DI PROGETTO N.1

“Ambiente, Protezione Civile ¢ Servizi Tecnico - Manutentivi ”

H.to Dott. Eugenio Diliberto
f]

Pubblicato all'Albo Pretorio On Line di questo Comune giorno
o1 conseoutivi,

L SEGRETARIO GENERALE

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo,

IL CAPO SETTORE



